別記様式第1号(第3条関係)

真岡市市民活動推進センター
登録

登録変更
申請書

年  月  日

 指定管理者 特定非営利活動法人ま・わ・た 御中

申請者 住 所

団 体 名

氏 名

 真岡市市民活動推進センターの設置及び管理条例施行規則第3条に規定する、真岡市市民活動推進

センターへの
登録

登録変更
を行いたいので、次のとおり申請します。

  ※ 登録番号

団体の名称

(個 人 名)

代 表 者 役職名：
フリガナ

氏 名：

連 絡 先

団体での役職：
フリガナ

氏 名：

〒    -

住 所

電 話      - FAX     -

電子メール

会則、規約等 有(※有る場合は、添付してください。)  ・ 無

団体の目的

※団体の設立・活動目的など

市民活動推進セン

ターでの活動目的

備 考

太線の枠内の各事項を記入してください。

市民活動推進センター登録団体各位

真岡市市民活動推進センター 指定管理者

特定非営利活動法人 ま・わ・た

情報公開の範囲についての確認

当センターでは、センターおよび登録団体・個人の皆さまの情報を広く発信するため、ホームペ

ージや広報誌などで登録団体情報といった形で皆さんの情報を公開させて頂いております。

登録変更に伴い、下記の掲載内容について公開の可否を改めてお聞かせ下さい。

これらの情報公開は貴団体の活動をより促進させるためのものとご了解いただければ幸いです。

登録変更に伴う情報公開の範囲についての確認

年   月   日

団体名：

以下の項目の内、非公開項目にのみ×をつけてください。

（例： ～ 氏名、住所、電話、～）

×をつけなかった項目をセンターホームページ等に掲載させていただきます。

①代表者

②連絡先（a.氏名  b.住所  c.電話  d.FAX  e.携帯電話  f.E-mail）

③貴団体ホームページアドレス

④その他あればご記入下さい

（                         ）

真岡市市民活動推進センター コラボーレもおか

〒321-4507 栃木県真岡市石島 893-15

真岡市二宮コミュニティセンター2階

TEL：0285-81-5522  FAX：0285-81-5558

E-mail：info@collabo-moka.net